    Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск(8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52

АРТИКУЛ DN
KV, М3/Ч
ПРИ 1 БАР
PN,
БАР
ДИАПАЗОН
ΔP, БАР
МАТЕРИАЛ
УПЛОТНЕНИЯ
СЕРИЯ
КАТУШКИ
РАЗМЕРЫ,
ММ
МАССА,
КГ
BML-01-XXX-065 65 60,90 16 1 … 16 PTFE CV-74 240*185*360 24,45
BML-01-XXX-080 80 94,80 16 1 … 16 PTFE CV-74 280*200*400 32,14
BML-01-XXX-100 100 149,50 16 1 … 16 PTFE CV-74 320*220*420 53,08
BML-01-XXX-150 150 338,40 16 1 … 16 PTFE CV-74 400*285*570 98,7
ValvEko BML-03
НОРМАЛЬНО-ЗАКРЫТЫЙ МЕМБРАННЫЙ
ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЛАПАН ПИЛОТНОГО ДЕЙСТВИЯ
ПРИМЕНЕНИЕ: ГОРЯЧАЯ И ХОЛОДНАЯ ВОДА, ВОЗДУХ, ЭТИЛЕНГЛИКОЛЬ,

АРТИКУЛ DN
KV, М3/Ч
ПРИ 1 БАР
PN,
БАР
ДИАПАЗОН
ΔP, БАР
МАТЕРИАЛ
УПЛОТНЕНИЯ
СЕРИЯ
КАТУШКИ
РАЗМЕРЫ,
ММ
МАССА,
КГ
BML-03-XXX-050 50 34,80 12 0,3 … 8 NBR (FKM) CV-72 200*126*235 8,80
BML-03-XXX-065 65 60,90 12 0,3 … 8 NBR (FKM) CV-72 250*182*270 15,20
BML-03-XXX-080 80 94,80 12 0,3 … 8 NBR (FKM) CV-72 282*195*295 18,10
BML-03-XXX-100 100 149,50 12 0,3 … 8 NBR (FKM) CV-72 355*230*310 27,60
ValvEko BML-05
НОРМАЛЬНО-ОТКРЫТЫЙ МЕМБРАННЫЙ
ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЛАПАН ПИЛОТНОГО ДЕЙСТВИЯ
ПРИМЕНЕНИЕ: ГОРЯЧАЯ И ХОЛОДНАЯ ВОДА, ВОЗДУХ, ЭТИЛЕНГЛИКОЛЬ,

АРТИКУЛ DN
KV, М3/Ч
ПРИ 1 БАР
PN,
БАР
ДИАПАЗОН
ΔP, БАР
МАТЕРИАЛ
УПЛОТНЕНИЯ
СЕРИЯ
КАТУШКИ
РАЗМЕРЫ,
ММ
МАССА,
КГ
BML-05-XXX-050 50 34,80 12 0,3 … 8 NBR (FKM) CV-72 200*126*235 9
BML-05-XXX-065 65 60,90 12 0,3 … 8 NBR (FKM) CV-72 250*182*270 15,4
BML-05-XXX-080 80 94,80 12 0,3 … 8 NBR (FKM)) CV-72 282*195*295 18
BML-05-XXX-100 100 149,50 12 0,3 … 8 NBR (FKM) CV-72 355*230*310 27,7
BML-05-XXX-125 125 257,20 12 0,3 … 8 NBR (FKM) CV-12 450*370*400 56,8
BML-05-XXX-150 150 338,40 12 0,3 … 8 NBR (FKM) CV-12 450*370*405 85,2
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск(8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04